Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 31, 9 ago. 2013, p. 32.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
SECRETARIA DO TRIBUNAL

ATO Nº 485/GDGSET, DE 8 DE AGOSTO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR

DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

Considerando o disposto nos artigos 93 e 94 do

ATO.SEAOF.GDGSET.GP.Nº 337, de 8/5/2008, publicado no Boletim Interno nº 18,
de 09/05/2008,

RESOLVE:

Designar os servidores RUBENS BEIN PEREIRA, Analista Judiciário,

código 29359, VICTOR NEGRI MOREIRA, Técnico Judiciário, código 46108, e
ALESSANDRO XAVIER DE LIMA, Analista Judiciário, código 45595, para sob a
presidência do primeiro, constituírem Comissão de Inventário Anual do exercício de
2013, objeto do processo TST nº 503.428/2013-6.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

http://aplicacao.tst.jus.br/dspace/handle/1939/32600